Республика Татарстан
Пестречинский муниципальный район

ПАЛАТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 34

ИНН/КПП 1633605439/163301001

тел./факс: 3-04-80

E-mail:Pizo.Pestrecy@tatar.ru
	[image: image1.png]

	Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

 МӨЛКӘТ ҺӘМ ҖИР МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ ПАЛАТАСЫ
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 34

ИНН/КПП 1633605439/163301001

тел./факс: 3-04-80

E-mail: Pizo.Pestrecy@tatar.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           БОЕРЫК

от «____»____________20__ г.

  №________

Об установлении срока рассрочки оплаты арендуемого движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности Пестречинского муниципального района Республики Татарстан и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося
в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Палата имущественных и земельных отношений Пестречинского муниципального района РТ распоряжается :

1. Срок рассрочки оплаты арендуемого имущества, находящегося
в собственности Пестречинского муниципального района Республики Татарстан  и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества, составляет  5 (пять) лет  для недвижимого имущества и 3 (три) года  для движимого имущества.
2. Право выбора порядка оплаты (единовременно или в рассрочку) приобретаемого арендуемого движимого и недвижимого имущества, а также срока рассрочки в установленных в соответствии с пунктом 1 настоящего располряжения  пределах принадлежит субъекту малого или среднего предпринимательства
при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества.
3. Опубликовать (обнародовать)  настоящее распоряжение  путем размещения на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://www.pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://www.pravo.tatarstan.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Председатель                                                                               С.Н. Иванова